



# ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 декабря 2021 года

№ 637-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области от 16 марта 2021 года № 97-п

Внести в раздел 3 «Организация и осуществление мероприятий по работе с детьми и молодежью в каникулярное время» таблицы приложения «Распределение субсидий местным бюджетам из областного бюджета, определенных в 2021 году Министерству по делам молодежи, физической культуры и спорта Омской области» к постановлению Правительства Омской области от 16 марта 2021 года № 97-п следующие изменения:

- 1) в строке 2 цифры «1 973 226,00» заменить цифрами «1 657 590,00»;
- 2) в строке 5 цифры «2 465 000,50» заменить цифрами «2 366 030,50»;
- 3) в строке 6 цифры «2 639 090,00» заменить цифрами «2 605 275,00»;
- 4) в строке 7 цифры «3 746 953,64» заменить цифрами «2 981 653,64»;
- 5) в строке 8 цифры «1 244 310,00» заменить цифрами «1 206 306,00»;
- 6) в строке 14 цифры «2 764 385,00» заменить цифрами «2 762 035,00»;
- 7) в строке 19 цифры «1 915 944,36» заменить цифрами «1 649 529,36»;
- 8) в строке 20 цифры «7 098 843,52» заменить цифрами «6 731 803,52»;
- 9) в строке 27 цифры «7 946 484,00» заменить цифрами «6 982 804,00»;
- 10) в строке 33 цифры «56 693 444,12» заменить цифрами «55 079 026,12»;
- 11) в строке «Итого по разделу 3» цифры «156 975 178,88» заменить цифрами «152 509 550,88»;
- 12) в строке «Нераспределенный остаток» цифры «32 548 213,28» заменить цифрами «4 465 628 ,00».

Исполняющий обязанности  
Председателя Правительства  
Омской области

В.П. Бойко